
W Y P I S  

 

K A N C E L A R I A  N O T A R I A L N A  
AR TUR SZ ADK OWSK I ,  SYL WI A DOL EGA  

NO TARI USZ E  SPÓ ŁK A CYWI LNA  
ulica Wołoska 78 lokal 2, 02-507 Warszawa 

Tel.: +4822 622-16-48, 660-528-821 
e-mail: szadkowski@notariusze.waw.pl, notariusz@szadkowski.com.pl,  

dolega@notariusze.waw.pl 

 

Repertorium A numer 2971/2024 

A K T  N O T A R I A L N Y  

Dnia siedemnastego kwietnia dwa tysiące dwudziestego czwartego roku (2024-04-

17) w obecności Sylwii Dolega, notariusz w Warszawie, w kancelarii notarialnej przy 

ulicy Wołoskiej 78 lokal 2 w Warszawie, odbyło się Nadzwyczajne Walne 

Zgromadzenie spółki pod firmą: SIMPLICARDIAC Spółka Akcyjna z siedzibą w 

Warszawie (adres: ulica Rostafińskich 4, 02-593 Warszawa, REGON 143047723, 

NIP: 5272658880), wpisanej do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru 

Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Miasta Stołecznego Warszawy w 

Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 

KRS 0000937346 („Spółka”), co potwierdza okazana przy niniejszym akcie 

informacja odpowiadająca odpisowi pełnemu aktualnemu z Rejestru Przedsiębiorców, 

pobrana na podstawie art. 4 ust. 4aa ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 roku o Krajowym 

Rejestrze Sądowym, według stanu na dzień 17 kwietnia 2024 roku, posiadająca moc 

dokumentu wydawanego przez Centralną Informację, nie wymagająca podpisu i 

pieczęci. Ze Zgromadzenia sporządzono protokół, o następującej treści: ------------  

P R O T O K Ó Ł  

N A D Z W Y C Z A J N E G O  W A L N E G O   

Z G R O M A D Z E N I A  

§ 1. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki otworzył Pan Andrzej Białkowski - 

Miller, oświadczeniem, że w dniu dzisiejszym, o godzinie 12:00 w lokalu kancelarii 

odbywa się Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie spółki pod firmą: SIMPLICARDIAC 

Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie z następującym porządkiem obrad 

(„Zgromadzenie”): --------------------------------------------------------------------  

1. Otwarcie obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia.  ---------------------  

2. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Zgromadzenia.   -------  

3. Podjęcie uchwały w sprawie odstąpienia od wyboru Komisji Skrutacyjnej.  ----  

4. Stwierdzenie prawidłowości zwołania Walnego Zgromadzenia i jego zdolności 

do powzięcia wiążących uchwał.   -------------------------------------------------  

5. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia porządku obrad.   ------------------------  

6. Podjęcie uchwały w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w 

drodze emisji akcji zwykłych imiennych serii C w ramach subskrypcji prywatnej 

z wyłączeniem prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy oraz zmiany 

Statutu Spółki w związku ze złożonym przez spółkę Impera Alfa ASI sp. z o.o. 

żądaniem konwersji z dnia 18 marca 2024 r. na postawie umowy inwestycyjnej 

z dnia 22 października 2021 r.  ---------------------------------------------------  

7. Podjęcie uchwały w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w 



2 | S t r o n a  

drodze emisji akcji zwykłych imiennych serii D w ramach subskrypcji prywatnej 

z wyłączeniem prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy oraz zmiany 

Statutu Spółki; ---------------------------------------------------------------------  

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Statutu spółki w związku z podwyższeniem 

kapitału zakładowego Spółki opisanym w pkt 6 oraz 7 Porządku obrad.  -------  

9. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w składzie Rady Nadzorczej 

Spółki.  -----------------------------------------------------------------------------  

10. Wolne wnioski.   --------------------------------------------------------------------  

11. Zamknięcie obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia.   ------------------  

Do punktu 2 porządku obrad:  -------------------------------------------------------  

UCHWAŁA NR 1 

NADZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA 

spółki pod firmą SIMPLICARDIAC S.A. 

z siedzibą w Warszawie 

z dnia 17 kwietnia 2024 roku 

w sprawie wyboru przewodniczącego Walnego Zgromadzenia 

Działając na podstawie art. 409 §1 Kodeksu spółek handlowych Nadzwyczajne Walne 

Zgromadzenie spółki pod firmą SIMPLICARDIAC Spółka Akcyjna z siedzibą w 

Warszawie uchwala co następuje: ------------------------------------------------------- 

§ 1 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie na Przewodniczącego Zgromadzenia postanawia 

wybrać Pana Andrzeja Białkowskiego - Milera.------------------------------------------- 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. ------------------------------------------- 

 

Andrzej Białkowski – Miler oświadczył, że w głosowaniu oddano 181.700 głosów; za 

powzięciem uchwały oddano 181.700 głosów, zaś głosów „przeciw” i 

„wstrzymujących się” nie było, do uchwały nie został zgłoszony sprzeciw, wobec 

czego uchwała została powzięta. --------------------------------------------------------  

Do punktu 3 porządku obrad:  -------------------------------------------------------  

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt następującej uchwały. ---------------  

UCHWAŁA NR 2 

NADZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA 

spółki pod firmą SIMPLICARDIAC S.A. 

z siedzibą w Warszawie 

z dnia 17 kwietnia 2024 roku 

w sprawie odstąpienia od wyboru Komisji Skrutacyjnej 

 

§1 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Simplicardiac Spółka Akcyjna („Spółka”) 

postanawia odstąpić od wyboru Komisji Skrutacyjnej. --------------------------------- 

 

§2 



3 | S t r o n a  

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.  ------------------------------------------ 

Przewodniczący oświadczył, że w głosowaniu jawnym oddano 181.700 głosów, za 

powzięciem uchwały oddano 129.900 głosów, „przeciw” oddano 51.800 głosów, 

głosów „wstrzymujących się” nie było, wobec czego uchwała została powzięta 

większością głosów. ----------------------------------------------------------------------  

Pełnomocnik ACRX Investment Ltd głosował przeciw uchwale i wniósł o 

zaprotokołowanie sprzeciwu. ------------------------------------------------------------  

Do punktów 4 - 9 porządku obrad:  -------------------------------------------------  

Przewodniczący oświadczył, że Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki zostało 

zwołane prawidłowo w dniu 3 kwietnia 2024 roku. Akcjonariusze nie składali 

wniosków o uzupełnienie lub zmianę porządku obrad.  --------------------------------  

W tym miejscu Pełnomocnik ACRX Investment Ltd wniósł o zmianę porządku obrad i 

wyłączenie z niego uchwały objętej pkt 7 porządku obrad. ----------------------------  

Wobec braku reprezentowanego całego kapitału zakładowego Przewodniczący 

wyjaśnił iż porządek obrad nie może zostać zmieniony. -------------------------------  

Przewodniczący Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia zarządził sporządzenie listy 

obecności i stwierdził, iż na dzisiejszym Walnym Zgromadzeniu obecny lub 

reprezentowanych jest 58,14% kapitału zakładowego Spółki tj. akcjonariusze 

reprezentujący łącznie 116.750 akcji, uprawniających do 181.700 głosów 

(stanowiących 62,54% wszystkich głosów), wobec czego Zgromadzenie jest ważne i 

posiada zdolność do powzięcia wiążących uchwał. -------------------------------------  

Następnie poddał pod głosowanie projekty następujących uchwał: -------------------  

UCHWAŁA NR 3 

NADZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA 

spółki pod firmą SIMPLICARDIAC S.A. 

z siedzibą w Warszawie 

z dnia 17 kwietnia 2024 roku 

w sprawie przyjęcia porządku obrad 

 

§ 1 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie spółki pod firmą SIMPLICARDIAC Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Warszawie postanawia przyjąć porządek obrad w następującym 

brzmieniu: - ------------------------------------------------------------------------------  

1. Otwarcie obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia.  -------------------------  

2. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Zgromadzenia.   -------  

3. Podjęcie uchwały w sprawie odstąpienia od wyboru Komisji Skrutacyjnej.  ----  

4. Stwierdzenie prawidłowości zwołania Walnego Zgromadzenia i jego zdolności 

do powzięcia wiążących uchwał.   -------------------------------------------------  

5. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia porządku obrad.   ------------------------  

6. Podjęcie uchwały w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w 

drodze emisji akcji zwykłych imiennych serii C w ramach subskrypcji prywatnej 

z wyłączeniem prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy oraz zmiany 

Statutu Spółki w związku ze złożonym przez spółkę Impera Alfa ASI sp. z o.o. 



4 | S t r o n a  

żądaniem konwersji z dnia 18 marca 2024 r. na postawie umowy inwestycyjnej 

z dnia 22 października 2021 r.  ---------------------------------------------------  

7. Podjęcie uchwały w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w 

drodze emisji akcji zwykłych imiennych serii D w ramach subskrypcji prywatnej 

z wyłączeniem prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy oraz zmiany 

Statutu Spółki; ---------------------------------------------------------------------  

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Statutu spółki w związku z podwyższeniem 

kapitału zakładowego Spółki opisanym w pkt 6 oraz 7 Porządku obrad.  -------  

9. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w składzie Rady Nadzorczej 

Spółki.  -----------------------------------------------------------------------------  

10. Wolne wnioski.   --------------------------------------------------------------------  

11. Zamknięcie obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia.   ----------------------  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. ------------------------------------------- 

 

Przewodniczący oświadczył, że w głosowaniu jawnym oddano 181.700 głosów, za 

powzięciem uchwały oddano 129.900 głosów, „przeciw” oddano 51.800 głosów, 

głosów „wstrzymujących się” nie było, wobec czego uchwała została powzięta 

większością głosów. ----------------------------------------------------------------------  

Pełnomocnik ACRX Investment Ltd głosował przeciw uchwale i wniósł o 

zaprotokołowanie sprzeciwu. ------------------------------------------------------------  

UCHWAŁA NR 4 

NADZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA 

spółki pod firmą SIMPLICARDIAC S.A. 

z siedzibą w Warszawie 

z dnia 17 kwietnia 2024 roku 

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w drodze emisji 

akcji zwykłych imiennych serii C w ramach subskrypcji prywatnej z 

wyłączeniem prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy 

 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Simplicardiac Spółka Akcyjna z siedzibą w 

Warszawie na podstawie art. 431 § 1 i 2 pkt 1) w zw. z art. 432 § 1 oraz w zw. z art. 

433 § 2 Kodeksu spółek handlowych uchwala niniejszym, co następuje:  ------------  

 

§ 1 

1. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki postanawia podwyższyć kapitał 

zakładowy Spółki o kwotę 10.600 zł (dziesięć tysięcy sześćset złotych).  ---  

2. Podwyższenie kapitału zakładowego Spółki, o którym mowa w ust. 1 zostanie 

dokonane poprzez emisję 10.600 (dziesięć tysięcy sześćset) akcji zwykłych, 

imiennych serii C oznaczonych numerami od C000001 do C0010600 o 

wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda. -----------------------------  

3. Walne Zgromadzenie ustala cenę emisyjną akcji serii C na 4,98 zł (cztery 

złote i dziewięćdziesiąt osiem groszy) za akcję. -------------------------------  

4. Podwyższenie kapitału zakładowego nastąpi w drodze subskrypcji prywatnej, 

w rozumieniu art. 431 § 2 pkt 1 Kodeksu spółek handlowych.  --------------  

5. Wszystkie akcje nowej emisji będą akcjami imiennymi. ----------------------  

6. Akcje serii C zostaną w całości pokryte wkładami pieniężnymi przed 



5 | S t r o n a  

zarejestrowaniem podwyższenia kapitału zakładowego. ----------------------  

7. Akcje serii C zostaną zaoferowane w trybie określonym w art. 431 § 2 pkt 1 

Kodeksu spółek handlowych tj. subskrypcji prywatnej skierowanej do spółki 

pod firmą Impera Alfa Alternatywna Spółka Inwestycyjna sp. z o.o. z siedzibą 

w Katowicach, ul. Grzyśki 16, 40-560 Katowice, wpisanej do rejestru 

przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd 

Rejonowy w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego pod numerem KRS 0000539051 („Impera Alfa”), w związku ze 

złożeniem przez Impera Alfa żądania konwersji z dnia 18 marca 2024 r. na 

postawie umowy inwestycyjnej z dnia 22 października 2021 r. --------------  

8. Upoważnia się Zarząd Spółki do skierowania propozycji objęcia akcji do 

Impera Alfa z zachowaniem warunków emisji, do której nie jest wymagane 

sporządzenie prospektu emisyjnego ani memorandum informacyjnego na 

podstawie art. 1 ust. 4 lit. b. Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i 

Rady (UE) 2017/1129 z dnia 14 czerwca 2017 r. w sprawie prospektu, który 

ma być publikowany w związku z ofertą publiczną papierów wartościowych 

lub dopuszczeniem ich do obrotu na rynku regulowanym oraz uchylenia 

dyrektywy 2003/71/WE oraz art. 3 ustawy o ofercie publicznej i warunkach 

wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu 

obrotu oraz o spółkach publicznych, oraz do zawarcia z Impera Alfa umowy 

nabycia akcji w przypadku przyjęcia przez Impera Alfa propozycji nabycia 

akcji. -----------------------------------------------------------------------------  

9. Akcje serii C uczestniczyć będą w dywidendzie począwszy od dnia 17 

kwietnia 2024 roku.   -----------------------------------------------------------  

10. Umowy o objęcie akcji serii C w trybie określonym w art. 431 § 2 pkt 1 

Kodeksu spółek handlowych tj. subskrypcji prywatnej zostaną zawarte do 

dnia 17 czerwca 2024 roku.   --------------------------------------------------  

 

§ 2 

W interesie Spółki pozbawia się dotychczasowych akcjonariuszy w całości prawa 

poboru akcji serii C. Przyjmuje się do wiadomości opinię Zarządu dotyczącą 

pozbawienia prawa poboru akcji serii C przedstawioną na piśmie Walnemu 

Zgromadzeniu. Opinia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. ----------------------  

 

§ 3 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie zobowiązuje Zarząd Spółki do prawidłowego 

wykonania niniejszej Uchwały, złożenia oświadczenia, o którym mowa w art. 441 § 2 

pkt 7 Kodeksu spółek handlowych, a także do dookreślenia i zgłoszenia podwyższenia 

kapitału zakładowego Spółki do właściwego sądu rejestrowego i dokonywania 

wszelkich czynności prawnych związanych z przedmiotowym podwyższeniem. ------  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. --------------------------------------------  

 

Przewodniczący oświadczył, że w głosowaniu jawnym oddano 181.700 ważnych 

głosów. Przewodniczący oświadczył, że za powzięciem uchwały oddano w głosowaniu 

181.700 ważnych głosów, zaś głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było, do 

uchwały nie został zgłoszony sprzeciw, wobec czego uchwała została powzięta. -----  

W tym miejscu Przewodniczący zaproponował odstąpienie od rozpatrzenia punktu 7 

porządku obrad. --------------------------------------------------------------------------  



6 | S t r o n a  

Wniosek ten został przyjęty jednogłośnie. ----------------------------------------------  

W związku z powyższym przystąpiono do realizacji punktu 8 porządku obrad i 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt następującej uchwały: --------------  

UCHWAŁA NR 5 

NADZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA 

spółki pod firmą SIMPLICARDIAC S.A. 

z siedzibą w Warszawie 

z dnia 17 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmiany Statutu Spółki 

 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Simplicardiac Spółka Akcyjna z siedzibą w 

Warszawie, uwzględniając podwyższenie kapitału objęte uchwałą numer 4 powyżej 

oraz zmianę Statutu objętą uchwałą numer 14 z dnia 31 października 2023 roku, 

zaprotokołowaną przez Artura Szadkowskiego – notariusza w Warszawie 

(Repertorium A nr 6965/2023) uchwala niniejszym, co następuje:  ------------------  

 

§ 1 

W związku z podwyższeniem kapitału zakładowego Spółki poprzez emisję akcji serii 

B i C Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Simplicardiac Spółka Akcyjna z siedzibą w 

Warszawie zmienia § 3 ust. 1 Statutu Spółki poprzez nadanie mu następującego 

brzmienia: --------------------------------------------------------------------------------  

 

“§ 3 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi od 200.801,00 zł (dwieście tysięcy osiemset 

jeden złotych) do 613.200,00 zł (sześćset trzynaście tysięcy dwieście złotych) 

i dzieli się na od 200.801 (dwieście tysięcy osiemset jeden) akcji imiennych 

do 613.200 (sześćset trzynaście tysięcy dwieście) akcji imiennych o wartości 

nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda, z czego: -------------------------------  

a) 200.800 (dwieście tysięcy osiemset) stanowią akcje serii A pierwszej 

emisji o numerach od A000001 do A200800, -------------------------------  

b) od 1 (jeden) do 401.800 (czterysta jeden tysięcy osiemset) stanowią akcje 

serii B pierwszej emisji o numerach od B000001 do B401800, ------------  

c) 10.600 (dziesięć tysięcy sześćset) stanowią akcje serii C pierwszej emisji 

o numerach od C00001 do C10600.” ----------------------------------------  

§ 2 

Rada Nadzorcza zostaje upoważniona do ustalenia tekstu jednolitego Statutu Spółki. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. --------------------------------------------  

Przewodniczący oświadczył, że w głosowaniu jawnym oddano 181.700 ważnych 

głosów. Przewodniczący oświadczył, że za powzięciem uchwały oddano w głosowaniu 

181.700 ważnych głosów, zaś głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było, do 

uchwały nie został zgłoszony sprzeciw, wobec czego uchwała została powzięta. -----  

W tym miejscu Przewodniczący zaproponował odstąpienie od rozpatrzenia punktu 9 

porządku obrad. --------------------------------------------------------------------------  

Wniosek ten został przyjęty. -------------------------------------------------------------  



7 | S t r o n a  

Do punktów 10-11 porządku obrad:  -----------------------------------------------  

Pełnomocnik ACRX Investment Ltd wniósł do Zarządu Spółki o jak najszybsze 

zarejestrowanie podwyższenia kapitału oraz zmiany Statutu Spółki, podjętych na 

Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Spółki z dnia 31 października 2023 roku, 

zaprotokołowanym przez Artura Szadkowskiego – notariusza w Warszawie 

(Repertorium A nr 6965/2023), z uwagi na zbliżający się upływ terminu na 

zarejestrowanie powyższych zmian. ----------------------------------------------------   

Wyjaśniła, że brak rejestracji do chwili obecnej tych zmian jest ze szkodą dla ACRX 

Investment Ltd i skutkuje m.in. brakiem możliwości głosowania przez ACRX 

Investment Ltd z większej liczby głosów. -----------------------------------------------  

Andrzej Białkowski – Miler, Członek Zarządu Spółki, przyjął wniosek. ----------------  

Wobec braku dalszych wolnych wniosków Przewodniczący zamknął obrady 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia SIMPLICARDIAC spółka akcyjna z siedzibą 

w Warszawie, załączając do niniejszego protokołu podpisaną listę obecności.  -------  

Tożsamość Przewodniczącego Zgromadzenia Pana Andrzeja Jana Białkowskiego 

- Milera, syna Jacka i Bożeny, zamieszkałego w Warszawie (02-486) przy Alejach 

Jerozolimskich 198A m. 7, posiadającego numer PESEL: 82112612739, notariusz 

stwierdziła na podstawie okazanego dowodu osobistego o numerze DEK 399686, 

ważnego do dnia piętnastego marca dwa tysiące trzydziestego drugiego roku (2032-

03-15). -----------------------------------------------------------------------------------  

§ 2. Wypisy protokołu można wydawać Spółce i Akcjonariuszom w dowolnej liczbie.  

§ 3. Koszt niniejszego aktu ponosi Spółka. ---------------------------------------------  

§ 4.  Notariusz pouczyła Przewodniczącego o treści art. 92a ustawy Prawo 

o notariacie, w szczególności, że elektroniczny wypis niniejszego protokołu zostanie 

umieszczony w Centralnym Repozytorium Elektronicznych Wypisów Aktów 

Notarialnych, prowadzonym przez Krajową Radę Notarialną. -------------------------  

Podstawę opodatkowania ustalono zgodnie z art. 6 ust. 1 pkt 8 ustawy z 9 września 

2000 roku o podatku od czynności cywilnoprawnych na kwotę 8.897,00 zł, po 

pomniejszeniu kwoty podwyższenia kapitału zakładowego w wysokości 10.600,00 zł 

o kwotę 100,00 zł zgodnie z § 6 ust. 1 rozporządzeniem Ministra Sprawiedliwości z 

dnia 13 maja 2014 r. w sprawie wydawania i rozpowszechniania Monitora Sądowego 

i Gospodarczego, o kwotę 250,00 zł zgodnie z § 52 ustawy z dnia 28 lipca 2005 roku 

o kosztach sądowych w sprawach cywilnych oraz o wynagrodzenie notariusza wraz z 

należnym podatkiem VAT tj. o kwotę 1.353,00 zł. -------------------------------------  

KOSZTY WYNOSZĄ:  -------------------------------------------------------------------  

− podatek od czynności cywilnoprawnych według stawki 0,5 % od kwoty 8.897,00 

zł na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z 9 września 2000 roku o podatku od 

czynności cywilnoprawnych ------------------------------------------------ 44,00 zł 

− tytułem taksy notarialnej - na podstawie § 9 ust. 1 pkt 2) rozporządzenia Ministra 

Sprawiedliwości z dnia 28 czerwca 2004 roku w sprawie maksymalnych stawek 

taksy notarialnej - ------------------------------------------------------- 1.100,00 zł 

− podatek VAT w wysokości 23% od kwoty 1.100,00 złotych, na podstawie art. 41 



8 | S t r o n a  

ust.1 w z zw. art. 146aa ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów 

i usług  --------------------------------------------------------------------- 253,00 zł 

Powyższe koszty nie obejmują kosztów umieszczenia elektronicznego wypisu 

niniejszego protokołu w Centralnym Repozytorium Elektronicznych Wypisów Aktów 

Notarialnych w wysokości 246,00 zł brutto na podstawie §16 rozporządzenia Ministra 

Sprawiedliwości z dnia 28 czerwca 2004 roku w sprawie maksymalnych stawek taksy 

notarialnej, kwoty 5,00 zł pobieranej na podstawie art. 84a §5 ustawy z dnia 29 

sierpnia 1997 roku – Ordynacja Podatkowa, w związku z §3 rozporządzenia Ministra 

Sprawiedliwości z dnia 28 lutego 2023 roku w sprawie przechowywania w Centralnym 

Repozytorium Elektronicznych Wypisów Aktów Notarialnych aktów notarialnych, 

zarejestrowanych aktów poświadczenia dziedziczenia i zarejestrowanych 

europejskich poświadczeń spadkowych oraz kosztów wypisów, które wraz z podstawą 

prawną ich pobrania zostaną podane na każdym z nich. ------------------------------  

Akt ten został odczytany, przyjęty i podpisany. 

Oryginał niniejszego aktu podpisały właściwe osoby. 
Repertorium A numer 2974/2024 
Wypis ten wydano KRS. 
Pobrano: wynagrodzenie notariusza na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 28 
czerwca 2004 roku w sprawie maksymalnych stawek taksy notarialnej w kwocie 42,00 zł oraz podatek VAT 
w wysokości 23% od taksy notarialnej na podstawie art. 41 w zw. z art. 146a ustawy z dnia 11 marca 
2004 roku o podatku od towarów i usług w kwocie 9,66 zł.  
Ogółem pobrano: 51,66 zł. 
Warszawa, dnia 17 kwietnia 2024 roku. 

 
Sylwia Dolega 

 

notariusz 


